Anexa la Formularul AP 1.3
CENTRALIZATORUL PROCESELOR VERBALE
ANTET BENEFICIAR 

DATA.…………..

Lucrările solicitate la plată prin Cererea de plata nr………………….-transa ………, sunt conforme realizarilor din teren și au fost executate. Stadiul de realizare din Raportul de execuție este confirmat și de:
	Nr. crt.
	Denumire document
	Nr. doc.
	Data doc.
	Faza de execuție 
	Elemente de identificare
	Concluzii

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
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	...
	
	
	
	
	
	


Beneficiar (reprezentant legal)

Nume si prenume …………….

Semnatura si stampila
